
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
SP-DT.272.12.2011 

 
Wrocław: Przywrócenie prawidłowego spływu wód opadowych z jezdni dróg powiatowych do rowów drogowych w 
latach 2011/2012 Zadanie 1 - na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie. Zadanie 2 - na terenie 
działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach. 
Numer ogłoszenia: 241531 - 2011; data zamieszczenia: 09.09.2011 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe we Wrocławiu , ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 
72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.powiatwroclawski.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przywrócenie prawidłowego spływu wód opadowych z jezdni 
dróg powiatowych do rowów drogowych w latach 2011/2012 Zadanie 1 - na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie. 
Zadanie 2 - na terenie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przywrócenie prawidłowego spływu wód 
opadowych z jezdni dróg powiatowych do rowów drogowych w latach 2011/2012 Zadanie 1 - na terenie działania Obwodu 
Drogowego w Sulimowie. Zadanie 2 - na terenie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach. Szczegółowy opis i zakres 
przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niŜ 50% wartości zamówienia 

podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 45.23.24.52-5. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2012. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: 24.000,00 zł 
III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 
WARUNKÓW 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, min. 1 zadanie w zakresie zgodnym z 
przedmiotem zamówienia (konserwacja rowów, ścinka poboczy, odmulanie rowów) o wartości min. 150.000,00 
zł brutto. Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów. W takim przypadku 
Wykonawca winien udowodnić Zamawiającemu, Ŝe będzie dysponował tymi zasobami, tj. przedstawi pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 
przy wykonaniu zamówienia. Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na 
podstawie przedłoŜonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia / nie spełnia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
posiadającymi kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, tj. kierownikiem budowy, który posiada 
uprawnienia do kierowania robotami w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności drogowej 
bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów. Wykonawca moŜe polegać na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów. W 
takim przypadku Wykonawca winien udowodnić Zamawiającemu, Ŝe będzie dysponował tymi zasobami, tj. 
przedstawi pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać 
się będzie na podstawie przedłoŜonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia / nie 
spełnia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU 
NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, 
wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 



dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone 

• wykaz narządzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót 
budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy 
przedłoŜyć: 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 
50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Dopuszcza się moŜliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której 
dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniŜej, z 
względnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 1.1. Zmiany osobowe: a) zmiany osób realizujących zamówienie pod 
warunkiem, Ŝe osoby te będą spełniały wymagania określone w SIWZ; b) zmiany osób reprezentujących w przypadku zmian 
organizacyjnych. 2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości oraz lokalizacji poszczególnych robót w stosunku do tego, 
co zostało określone w kosztorysie oferty w zaleŜności od bieŜących najpilniejszych potrzeb Zamawiającego, przy czym wartość 
przedmiotu umowy nie przekroczy kwoty umownej brutto. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. 
Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, pokój nr 247, II piętro. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 27.09.2011 godzina 11:00, 
miejsce: Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, kancelaria Starostwa, parter. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 
środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 
 


